第1頁

104 台北市德惠街9-1號1樓 www.tsit.com.tw      電話：02-2501-3838  傳真：02-2518-0202

台新臺灣永續高息中小型 ETF 基金（基金之配息來源可能為

收益平準金且並無保證收益及配息）、台新臺灣 IC 設計動能

ETF 基金(基金之配息來源可能為收益平準金) 、台新臺灣 AI

優息動能 ETF 基金 （基金之配息來源可能為收益平準金且並

無保證收益及配息）

暫停初級市場買回申請【公告】

中華民國 114 年 4 月 7 日

台新投（114）總發文字第 00127 號

主旨：公告「台新臺灣永續高息中小型 ETF 基金(基金之配息來源可能為收益平準金且並無保

證收益及配息)」(證券代號：00936)、「台新臺灣 IC 設計動能 ETF 基金(基金之配息來源

可能為收益平準金)」(證券代號：00947)、「台新臺灣 AI 優息動能 ETF 基金 （基金之

配息來源可能為收益平準金且並無保證收益及配息）」(證券代號：00962)【以下合稱

「本基金」】於 114 年 4 月 7 日暫停初級市場買回申請，謹此公告。

說明：

       一、依本基金證券投資信託契約第 20 條第 1 項規定辦理。

二、經本公司專業評估後認為有無法在期貨或證券交易市場上賣出滿足受益人於買回所

對應之成分股或期貨部位或數量之虞。故依本基金證券投資信託契約第 20 條第 1

項規定辦理，暫停初級市場買回申請。

特此公告

http://www.tsit.com.tw/